「2026　やとみ桜まつり」協賛申込書

令和７年　　月　　日

やとみまつり実行委員会
委員長　伊東　信行　宛

（申込者）
名　　　称
代表者氏名
所　在　地
電話番号

「2026　やとみ桜まつり」の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。
記
	協 賛 金 額

	２０，０００円以上４０，０００円未満
４０，０００円以上

	会社・団体名

	御 住 所

	〒　　　－
[bookmark: _GoBack]

	御 連 絡 先

	TEL

	FAX

	E-mail

	御担当者氏名

	領収書の発行
	必　要　　・　　不　要

	備　　考

【連絡先】
やとみまつり実行委員会事務局
（弥富市役所観光課内）
TEL：0567-65-1111
FAX：0567-65-4355
E-mail：kanko@city.yatomi.lg.jp

「

2026

やとみ桜まつり」協賛申込書

令和７年

月

日

やとみまつり実行委員会

委員長

伊東

信行

宛

（申込

者

）

名

称

代表者氏名

所

在

地

電話番

号

「

2026

やとみ桜まつり」の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。

記

協

賛

金

額

２０

，０００円

以上

４

０，０００円

未満

４０，０００

円

以上

会社・団体

名

御

住

所

〒

−

御

連

絡

先

TEL

FAX

E

-

mail

御担当者氏

名

領収書の発

行

必

要

・

不

要

備

考

【連絡先】

やとみまつり実行委員会事務局

（弥富市役所観光課内）

TEL

：

0567

-

65

-

1111

FAX

：

0567

-

65

-

4355

E

-

mail

：

kanko@city.yatomi.lg.jp

「 2026   やとみ桜まつり」協賛申込書     令和７年    月    日     やとみまつり実行委員会   委員長   伊東   信行   宛     （申込 者 ）   名     称   代表者氏名   所   在   地   電話番 号       「 2026   やとみ桜まつり」の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。   記

協   賛   金   額    ２０ ，０００円 以上 ４ ０，０００円 未満   ４０，０００ 円 以上

会社・団体 名

御   住   所      〒     －

御   連   絡   先      TEL

FAX

E - mail

御担当者氏 名

領収書の発 行  必   要    ・    不   要

備    考

  【連絡先】   やとみまつり実行委員会事務局   （弥富市役所観光課内）   TEL ： 0567 - 65 - 1111   FAX ： 0567 - 65 - 4355   E - mail ： kanko@city.yatomi.lg.jp